CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 277 DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009 e considerando o
Requerimento, datado de 15 de julho de 2016, processo n° 001.000361/2016
RESOLVE:

DEVOLVER, a partir de 25/07/2016, ao órgo de origem, o servidor
EDVALDO SIMPLICIO DA SILVA, matrícula n° 90.052, que se encontra à disposição
desta Casa Legislativa, com exercLcio\na Secretaria Legislativa. (RQ).

Deputada UNDO RIBEIRO
No exercído da Presidência

Brasília julho de 2016.

Visto da-Chefe dSe2Je Lotaçlo3ilOsãmentaç2o de Peào V)tloda &lora dRecursos Humanos

Por: Jacqueline ]ereissati Galuban Ultima impressão: ]acquoline )ereissati Galuban 22107/2016 16:0

Vto da

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br